
Členská schůze Sdružení komunálních služeb České republiky, z.s. 

S t r á n k a  1 | 3 
 

Zápis z Členské schůze Sdružení komunálních služeb, z.s.  
konané dne 24.05.2024  

Hotel Golebiewski, Karpacz 

Sdružení komunálních služeb české republiky, z.s.  
Příčná 1892/4, Praha 1 

IČ: 41191617 
 
 
 

1. Zahájení Členské schůze 
Předseda Rady Bohumil Rataj zahájil jednání Členské schůze „Sdružení komunálních 
služeb, z.s.“ Předseda konstatuje, že je přítomno 49 z celkového počtu 86 členů, tudíž 
je Členská schůze usnášející. Dále bylo konstatováno, že všechny projednávané 
materiály a body byly projednány v Radě spolku a byly předloženy všem členům spolku 
předem k prostudování. 

 
 
2. Schválení programu Členské schůze 

Předseda všem přítomným přečetl program jednání a následně dal hlasovat o 
schválení programu.  
 
Diskuze: -- 
 
Pro:  36   Proti:  0  Zdržel se: 13    
Výsledek:   SCHVÁLENO 
Usnesení: Členská schůze schvaluje program jednání 
 
 
 

3. Volba orgánů Členské schůze: 
Předseda zahájil další bod a to volbu orgánů Členské schůze.  
a) Volba návrhové komise  

Do Návrhové komise, která se bude zabývat přípravou závěrečného usnesení a 
ověřovat zápis, bylo navrženo zvolit tyto členy:  Mgr. Klára Sýkorová, Michal 
Petrášek     
 
Diskuse: -- 
 
Pro:  36     Proti:  0    Zdržel se: 13    
Výsledek:   SCHVÁLENO 
Usnesení:   Mgr. Klára Sýkorová a Michal Petrášek byly zvoleny členy Návrhové 
komise. 

 
 
 
 
 



Členská schůze Sdružení komunálních služeb České republiky, z.s. 

S t r á n k a  2 | 3 
 

4. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti Rady za rok 2023 
Předseda předložil členské základně ke schválení Výroční zprávu o činnosti Rady, tento 
materiál obdrželi všichni členové předem a bude přílohou tohoto zápisu.  
 
Diskuse: -- 
 

  Pro:  36 Proti:  0   Zdržel se:   13   
Výsledek:   SCHVÁLENO 
Usnesení: Členská schůze schvaluje Zprávu o činnosti Rady za rok 2023 
 
 
 

5. Zpráva Kontrolní komise 
Předseda Rady vyzval předsedu Kontrolní komise Adama Branta, aby přečetl Zprávu 
kontrolní komise za rok 2023. Předseda Kontrolní komise přečetl všem zprávu a tato 
zpráva bude také přílohou tohoto zápisu.  
 
Diskuse: -- 
 
Pro:  36 Proti:  0   Zdržel se:   13   
Výsledek:   SCHVÁLENO 
Usnesení: Členská schůze schvaluje Zprávu Kontrolní komise za rok 2023 
 
 
 

6. Projednání a schválení Výroční zprávy o činnosti Sdružení komunálních služeb za rok 
2023 včetně hospodaření, účetní závěrky  

Předseda přečetl Výroční zprávu o činnosti Sdružení komunálních služeb za rok 2023, 
včetně přílohy hospodaření spolku, tento materiál obdrželi členové předem a bude 
přílohou tohoto zápisu.   
 
Diskuse:  -- 
 
Pro:  36 Proti:  0 Zdržel se: 13   
Výsledek:   SCHVÁLENO 
Usnesení: Členská schůze schvaluje Výroční zprávu o činnosti Sdružení komunálních 
služeb za rok 2023 včetně hospodaření a účetní závěrky. 
 
 
 

 
7. Informace o činnosti Rady spolku 

Předseda spolu přednesl krátkou informaci o činnosti Rady sdružení za období od poslední 
členské schůze. 
 
 
 



Členská schůze Sdružení komunálních služeb České republiky, z.s. 

S t r á n k a  3 | 3 
 

 
8. Různé 

Předseda informoval členskou základnu o přípravě úprav Stanov spolku – rozšíření o 
možnost členství měst, případně jejich odborů. 
p. Votruba přednesl návrh na zajištění výstupu z kongresu. Jiří Vyvial informoval, že 
Závěrečné memorandum z kongresu – připraví polská strana, ostatní členové se 
přidají. 
 

 
9. Předseda SKS přijal od Návrhové komise závěrečné usnesení, které přečetl Členské schůzi.  
 
 
Hotel Golebiewski, Karpacz dne 24.05.2024 
 
Bohumil Rataj - předseda 


